
Zarządzenie nr  64/2021 
Burmistrza Wyszkowa 
z 15 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie zmian w  Regulaminie Gospodarowania Środkami Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         

(tekst jedn.  Dz. U. z  2020 poz. 713 ze zm.), w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z 4 marca 

1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jedn. Dz. U. 2020 poz. 1070)  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ze względu na sytuację związaną z COVID-19 oraz termin wprowadzenia w życie 

Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych      

w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie wprowadza się zmiany terminów określonych                

w  § 13 pkt 1 i 7 Regulaminu, a mianowicie: 

1) Oświadczenie o dochodach za rok 2020 należy złożyć  w terminie do 15 maja 2021 r.                     

Wzór oświadczenia stanowi Załącznik Nr 1 do Regulaminu. 

2) Roczny Plan wykorzystania środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Komisja Socjalna opracuje do 10 maja 2021 r.  

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-15T12:49:35+0000




